



Desde 1.936
Fabricación Propia

RAQUETAS

LISTADO DE INGREDIENTES:

Masa de raquetas [Harina de TRIGO, sal, HUEVO, azúcar, grasa anhidra 100% vegetal (grasas y aceites refinados (palma y girasol), antioxidantes (extracto rico en tocoferoles, palmitato de ascorbilo, aromas y colorantes (carotenos), color amarillo (colorantes: tartrazina, amarillo ocase FCF, ponceau 4R rojo cochinilla A; diluyente: cloruro sódico), agua de azahar (componentes aromáticos: preparaciones aromatizantes, sustancias aromatizantes naturales, sustancias aromatizantes; aditivos del aroma: propilenglicol, alcohol bencílico, triacetato de glicerilo) y agua], crema [LECHE; HUEVOS; azúcar; almidón; mantequilla: LECHE (82% M.G.) y fermentos lácticos; crema pastelera: azúcar, almidón modificado, dextrosa, LACTOSUERO en polvo (contiene HUEVO), LECHE en polvo, clara de HUEVO deshidratada, estabilizantes (sulfato cálcico, difosfatos, fosfatos de sodio), gelificante (goma xantana), espesante (alginato sódico), conservador (sorbato potásico), sal, aromas, colorante (caroteno); aroma de vainilla], gel de repostería (agua, azúcar, jarabe de glucosa y fructosa, espesantes: pectina y agar-agar, acidulante: ácido cítrico, conservadores: benzoato sódico y sorbato potásico) y fondant (azúcar, jarabe de glucosa y agua).

INFORMACIÓN SOBRE SUSTANCIAS O PRODUCTOS QUE CAUSAN ALERGIAS O INTOLERANCIAS:

Contiene derivado de cereal que contiene gluten (harina de trigo), huevo y derivado de huevo (clara de huevo deshidratada), leche y derivado de leche (lactosuero en polvo, leche en polvo)

Este producto se ha elaborado en un obrador dónde están presentes las siguientes sustancias o productos:

